3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2022г.  № 117

О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для  предоставления гарантий по выплате пенсий за выслугу лет муниципальным служащим Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденную Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.10.2017г №93
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для  предоставления гарантий по выплате пенсий за выслугу лет муниципальным служащим Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденную Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.10.2017г №93 (в ред. постановлений №97 от 24.10.2018г, №14 от 05.02.2019г, №9 от 23.01.2020г, №25 от 10.02.2020г, №50 от 18.05.2020г, №9 от 28.01.2021г, №13 от 14.01.2022г) следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы:
позицию
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств бюджета Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (далее – местный бюджет) на соответствующий финансовый год.

Общие расходы по программе – 1661170,0 рублей;

в том числе:

2022 год –  556490,0 рублей;

2023 год –  553890,0 рублей;

2024 год -  550790,0 рублей.

заменить позицией:

	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств бюджета Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (далее – местный бюджет) на соответствующий финансовый год.

Общие расходы по программе – 1773864,94 рублей;

в том числе:

2022 год –  669184,94 рублей;

2023 год –  553890,0 рублей;

2024 год -  550790,0 рублей.

2) раздел 4 изложить в следующей редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы.
Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств областного бюджета и бюджета Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на соответствующий финансовый год.

Общий объем финансирования, планируемый для достижения поставленных целей и задачей Программы составляет 1773864,94 рублей;
2022 год –  669184,94 рублей;

2023 год –  553890,0 рублей;
2024 год -  550790,0 рублей.

В ходе реализации Программы ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.».

3) Приложение к муниципальной программе «Создание условий для  предоставления гарантий по выплате пенсий за выслугу лет муниципальным служащим Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденную Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.10.2017г №93 (в ред. постановлений №97 от 24.10.2018г, №14 от 05.02.2019г, №9 от 23.01.2020г, №25 от 10.02.2020г, №50 от 18.05.2020г, №9 от 28.01.2021г, №13 от 14.01.2022г) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Титовщинского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Яскин А.Г.
Приложение

к Постановлению Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
от 16.12.2022г №117
«Приложение

к муниципальной программе «Создание условий для  предоставления гарантий по выплате пенсий за выслугу лет муниципальным служащим Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»
Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование цели, задачи, мероприятия
	Источники финансирова-ния
	Исполнитель
	Сроки реализации
	Объем финансирования

(рублей)

	Всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Комплекс процессных мероприятий «Предоставление гарантий по выплате муниципальной пенсии за выслугу лет»

	1.
	Предоставление гарантий по выплате муниципальной пенсии за выслугу лет
	местный бюджет

	Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	2022 -2024гг
	1773864,94
	669184,94
	553890,00
	550790,00

	ИТОГО
	1773864,94
	669184,94
	553890,00
	550790,00».